ORDIN DE PLATA Nr. 2133 DATA EMITERII 08 AUGUST 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 17,000.00 MDL saptesprezece mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)CARNPRODLUX SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD31MO2224ASV60026637100

CODUL FISCAL 1014600022000

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)I.M. APROVIZIONARE

CODUL IBAN MD10ML000000002251721385

CODUL FISCAL 1004602000096